kullandığı bitkisel bezemelerle süslenmiştir. Üst koltukta ‘Hu el muaz (Allah’ın

adıyla)’ yazar. Buranın çevresi lacivert zemin üzeri mavi, mor, turuncu, beyaz

hatayi grubu motiflerle bezelidir. Alt koltukta bulunan bezemeler unvan

sayfasındaki ile aynı üslup özelliğini yansıtır. Burada yer alan H. 981 (M. 1573-74)

tarihli ketebede Muhammed el Hasani’nin adı okunur. Orta panonun sağ ve sol

kısımlarına Farsça ta’lik beyitler yerleştirilmiştir. Beyitlerin zemini altın yaldız

üzeri siyah bitkisel bezemelerle süslüdür. Beyitler arasına siyah üzeri turuncu ve

sarı bitkisel bezemelerin olduğu çerçeveler bulunur.